HỘI LUẬT GIA

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày 25 tháng 3 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 13 (từ ngày 28/3/2022 đến ngày 01/4/2022)

THỨ HAI (ngày 28/3/2022):

1. Chủ tịch Hội: Làm việc tại cơ quan.

2. Phó Chủ tịch Hội: Làm việc tại cơ quan.

3. Trực Văn phòng: Bà Nguyễn Ngọc Út – Phó Chánh Văn Phòng.

THỨ BA (ngày 29/3/2022):

1. Chủ tịch Hội:

- Sáng: Làm việc tại cơ quan.

- Chiều: Dự họp Chi bộ 2 – Sở Tư pháp định kỳ tháng 3/2022.

2. Phó Chủ tịch Hội: Làm việc tại cơ quan.

3. Trực Văn phòng: Bà Nguyễn Trúc Diễm - Chuyên viên Văn phòng Hội.

THỨ TƯ (ngày 30/3/2022):

1. Chủ tịch Hội: Làm việc tại cơ quan.

2. Phó Chủ tịch Hội: Làm việc tại cơ quan.

Họp chi bộ định kỳ tháng 3/2022  ( Đảng viên , công đoàn viên).

3. Trực Văn phòng: Bà Nguyễn Thị Thu Trang – Chuyên viên Văn phòng  Hội.

THỨ NĂM (ngày 31/3/2022):

1. Chủ tịch Hội: Dự Hội thảo tham vấn dự thảo Báo cáo rà soát, đánh giá tổ chức, hoạt

động của các đơn vị sự nghiệp công lập ngành Tư pháp do Bộ Tư pháp tổ chức

(Hình thức: Trực tuyến qua phần mềm Zoom).

2. Phó Chủ tịch Hội: Làm việc tại cơ quan

3. Trực Văn phòng: Bà Trương Thị Hạnh – Chuyên viên Văn phòng Hội.

THỨ SÁU (ngày 01/4/2022):

1. Chủ tịch Hội: Làm việc tại cơ quan.

2. Phó Chủ tịch Hội: Làm việc tại cơ quan.

3. Trực Văn phòng: Bà Trần Thị Huyền – Chuyên viên Văn phòng Hội.

Trên đây là Lịch làm việc Tuần lễ 13/2022 của Hội Luật gia Tỉnh Bình Phước./.

Nơi nhận:
- CT, PCT;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đỗ Minh Chánh